
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2009

GOBIERNO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR

-29,597,586.87RESULTADO

INGRESOS

EGRESOS

 9,839,955,509.31

 9,869,553,096.18

TOTAL

TOTAL

ESTATALES

FEDERALES
 1,410,884,461.95

 8,429,071,047.36

 9,869,553,096.18

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS

FEDERALES

Impuestos

Derechos

Contribuciones Esp. de Mejoras Soc.

Productos

Aprovechamientos

Incentivos de la Colaboracion Admva.

Participaciones Federales

Aportaciones Federales

Ingresos Reasignados

Subsidios

Financiamientos

Ingresos Extraordinarios

Comision Nacional del Agua

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias

Bienes Muebles e Inmuebles

Obras Publicas y Construcciones

Fideicomisos Estatales

Deuda Publica

 354,322,566.22

 44,564,990.85

 0.00

 43,841,702.34

 968,155,202.54

 438,775,411.49

 2,515,879,237.72

 3,798,457,036.33

 534,558,357.82

 159,701,004.00

 385,000,000.00

 596,700,000.00

 0.00

 700,916,609.78

 86,729,740.54

 212,787,299.29

 7,061,063,911.40

 35,056,317.41

 924,353,161.14

 381,351,834.51

 467,294,222.11

INGRESOS

EGRESOS


